Проект

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________  №______

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 5 сентября 2012 года № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

 по выдаче архивных справок, копий архивных документов, выписок из них, в том числе подтверждающих право на владение землей на территории Варгашинского района»

      В целях уточнения отдельных положений административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, копий архивных документов, выписок из них, в том числе подтверждающих право на владение землей на территории Варгашинского района Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 5 сентября 2012 года № 134  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  по выдаче архивных справок, копий архивных документов, выписок из них, в том  числе  подтверждающих право на владение  землей на территории Варгашинского района» следующие изменения:

   1) в пункте 15 цифру «7» заменить цифрой «5»;

   2) пункт 27 изложить в следующей редакции:

«27. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления) о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

     2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) приложении к нему) и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Варгашинского района Т.Н. Михалеву.

Глава Варгашинского района                                                       В.Ф.Яковлев